cellar and the appurtenances, to the aforesaid Marione, and to her heirs, or to whom so-

ever and when-so-ever she would give sell bequeath or assign it, for ever against all men, 

Christians and Jews, in perpetuity the town of Oxford, or out of the coercion and district of 

the bailiffs of Oxford, who for the time being were to levy the said rent annually in perpetuity. 

I have affixed my seal to these witnesses, Henry Ewain, then mayor of Oxford, Nicholas de 

Kyngeston, William the steward, Philip de Ew, John de Ew, and many others. 

(Source: The Latin Cartulary of Godstow Abbey). 

The next document relating to Mariote (Marion) entering Godstow Nunnery is a yearly 

dower from Hugh le Hore to the Nunnery for her upkeep. 

1275-1276: Charter Document 527. Grant. 

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo le Hore de Oxon dedi concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Marione filie mee pro servitio suo unum stabellum cum cellario 

subtus quod est inter domum que fuit Laurencii Bernard ex parte occidentali et Isoude 

Champeneis ex parte orientali in parochia omnium sanctorum Oxon habenda et tenenda de 

me et heredibus meis eidem Marione et heredibus suis vel quibuscumque et 

quandocumque dare vendere legare vel assignare voluerit libere et quiete bene et in pace 

inperpetuum reddendo inde annuatim michi et heredibus meis unam rosam ad festum 

nativitatis sancti Johannis baptiste et faciendo capitali domino illius feodi servitium 

debitum et consuetum pro omni servitio consuetudine et seculari demanda Et ego Hugo et 

heredes mei prefatum stabellum cum cellario et pertinentiis prefate Marione et heredibus 

suis vel quibuscumque et quandocumque dare vendere legare vel assignare voluerit contra 

omnes gentes warantizabimus et defendemus inperpetuum Et ut hec mea donatio concessio 

warantizatio et presentis carte mee confirmatio robur optineant firmitatis inperpetuum hec 

presens scriptum sigilli mei impressione roboravi Hiis testibus Nicholao de Kingeston tunc 

maiore Oxonie Galfrido aurifabro et Nicholao de Coleshulle tunc ballivis eiusdem ville 

Andrea de Derham Galfrido de Hengseye Waltero de Wytton Nicholao de Crekkelade 

Johanne de Asseburn Johanne clerico et aliis 
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Translation: Let the present and the future know that I have granted to Hugh le Hore 

de Oxon and by this present charter I have confirmed to Marion my daughter for her 

service one stable with a cellar under it which is between the house that was Laurence